ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 03 сентября 2021 г. № 09/1104

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2020 года № 10/1193

«Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»

«Развитие строительства и жилищно-коммунального комплекса,

энергосбережение и повышение энергоэффективности»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением

администрации городского округа «Вуктыл» от 03 октября 2016 года № 10/509 «Об

утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского

округа «Вуктыл», их формирования и реализации» администрация городского округа

«Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября

2020 года № 10/1193 «Об утверждении муниципальной программы городского округа

«Вуктыл» «Развитие строительства и жилищно-коммунального комплекса,

энергосбережение и повышение энергоэффективности» изменения согласно приложению.

2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» В.М. Лысенко.

Глава муниципального образования

городского округа «Вуктыл» - руководитель

администрации городского округа «Вуктыл»                                                          Г.Р. Идрисова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»

          от 3 сентября 2021 года № 09/1104

Изменения,

вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»

от 14 октября 2020 года № 10/1193 «Об утверждении муниципальной программы

городского округа «Вуктыл» «Развитие строительства и жилищно-коммунального

комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности»

В постановлении администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2020

года № 10/1193 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»

«Развитие строительства и жилищно-коммунального комплекса, энергосбережение и

повышение энергоэффективности»:

в муниципальной программе городского округа «Вуктыл» «Развитие строительства и

жилищно-коммунального комплекса, энергосбережение и повышение

энергоэффективности», утвержденной постановлением (приложение) (далее –

муниципальная программа):

1) в таблице № 2:

строку «Объемы финансирования подпрограммы 1» изложить в следующей

редакции:

«

Объемы

финансирования

подпрограммы 1

Общий объем финансирования подпрограммы 1 в 2021 - 2025 годах

составит 131 425 250,49 рублей, в том числе за счет средств бюджета

МО ГО «Вуктыл» – 109 991 607,49 рублей, за счет средств РБ РК –

21 433 643,00 рубля, в том числе по годам реализации:

2021 г. – 46 992 701,51 рубль, в том числе за счет средств бюджета МО

ГО «Вуктыл» – 37 661 260,51 рублей, за счет средств РБ РК –

9 331 441,00 рубль;

2022 г. – 42 092 432,49 рубля, в том числе за счет средств бюджета МО

ГО «Вуктыл» – 36 059 502,49 рубля, за счет средств РБ РК –

6 032 930,00 рублей;

2023 г. – 42 340 116,49 рублей, в том числе за счет средств бюджета МО

ГО «Вуктыл» – 36 270 844,49 рубля, за счет средств РБ РК –

6 069 272,00 рубля;

2024 г. – 0,00 рублей, в том числе за счет средств бюджета МО ГО

«Вуктыл» – 0,00 рублей, за счет средств РБ РК – 0,00 рублей;

2025 г. – 0,00 рублей, в том числе за счет средств бюджета МО ГО

«Вуктыл» – 0,00 рублей, за счет средств РБ РК – 0,00 рублей

                                                                                                                                                            »;

строку «Объемы финансирования подпрограммы 2» изложить в следующей

редакции:

«

Объемы

финансирования

подпрограммы 2

Общий объем финансирования подпрограммы 2 в 2021 - 2025 годах

составит 4 069 000,00 рублей, в том числе за счет средств бюджета МО

ГО «Вуктыл» – 4 069 000,00 рублей, за счет средств РБ РК – 0,00

рублей, в том числе по годам реализации:

2021 г. – 1 189 000,00 рублей, в том числе за счет средств бюджета МО

ГО «Вуктыл» – 1 189 000,00 рублей, за счет средств РБ РК – 0,00

рублей;

2022 г. – 1 390 000,00 рублей, в том числе за счет средств бюджета МО

ГО «Вуктыл» – 1 390 000,00 рублей,  за счет средств РБ РК – 0,00

рублей;

2023 г. – 1 490 000,00 рублей, в том числе  за счет средств бюджета МО

ГО «Вуктыл» – 1 490 000,00 рублей, за счет средств РБ РК – 0,00

рублей;

2024 г. – 0,00 рублей, в том числе  за счет средств бюджета МО ГО

«Вуктыл» – 0,00 рублей, за счет средств РБ РК – 0,00 рублей;

2025 г. – 0,00 рублей, в том числе  за счет средств бюджета МО ГО

«Вуктыл» – 0,00 рублей, за счет средств РБ РК – 0,00 рублей

»;

            2)  в таблице № 6:

            а) позиции 2, 3  изложить в следующей редакции:

       «
2. Подпрограм

ма 1

«Содержание и развитие

жилищно-коммунального и

городского хозяйства»

Всего 131 425 250,49 46 992 701,51 42 092 432,49 42 340 116,49 0,00 0,00

 ОГ и ДХ

ОЖКХ и МК

 ОК и НП

 ФО

 СС и МП

 МБУ

«Локомотив»

131 124 256,49 46 871 707,51 42 002 432,49 42 250 116,49 0,00 0,00

УО АГО

«Вуктыл»

300 994,00 120 994,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

3. Основное

мероприятие

1.1.

Благоустройство территории

городского округа «Вуктыл»

 ОГ и ДХ

 ОЖКХ и МК

18 786 820,45 6 792 042,45 5 997 389,00 5 997 389,00 0,00 0,00

                                                                                                                                                                                                                                                         »;

            б) позицию 14 изложить в следующей редакции:

«
14. Подпрограм

ма 2

«Строительство,

реконструкция объектов

социальной и

коммунальной сферы»

Всего 4 069 000,00 1 189 000,00 1 390 000,00 1 490 000,00 0,00 0,00

 ОС

 ОЖКХ и МК

4 069 000,00 1 189 000,00 1 390 000,00 1 490 000,00 0,00 0,00

»;

            в) позицию 20 изложить в следующей редакции:

«
20. Основное

мероприятие

2.4.

Актуализация схем

теплоснабжения,

водоснабжения и

водоотведения

 ОЖКХ и МК

199 000,00 99 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

»;

            3)  в таблице № 7:

            а) позиции 2, 3  изложить в следующей редакции:

       «
2. Подпрограмма 1 «Содержание и

развитие

жилищно-

коммунального и

городского

хозяйства»

Всего, в том числе:  131 425 250,49 46 992 701,51 42 092 432,49 42 340 116,49 0,00 0,00

Бюджет муниципального

образования городского

округа «Вуктыл», из них

за счет средств:

131 425 250,49 46 992 701,51 42 092 432,49 42 340 116,49 0,00 0,00

 Местного бюджета 109 991 607,49 37 661 260,51 36 059 502,49 36 270 844,49 0,00 0,00

 Федерального  бюджета

Российской Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Республиканского

бюджета Республики

Коми

21 433 643,00 9 331 441,00 6 032 930,00 6 069 272,00 0,00 0,00

Средства от приносящей

доход деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Основное

мероприятие 1.1.

Благоустройство

территории

городского округа

«Вуктыл»

Всего, в том числе:  18 786 820,45 6 792 042,45 5 997 389,00 5 997 389,00 0,00 0,00

Бюджет муниципального

образования городского

округа «Вуктыл», из них

за счет средств:

18 786 820,45 6 792 042,45 5 997 389,00 5 997 389,00 0,00 0,00

 Местного бюджета 15 164 653,45 5 584 653,45 4 790 000,00 4 790 000,00 0,00 0,00

 Федерального  бюджета

Российской Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Республиканского

бюджета Республики

Коми

3 622 167,00 1 207 389,00 1 207 389,00 1 207 389,00 0,00 0,00

Средства от приносящей

доход деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

»;

            б) позицию 14 изложить в следующей редакции:

«
14. Подпрограмма 2 «Строительство,

реконструкция

объектов

социальной и

коммунальной

сферы»

Всего, в том числе:  4 069 000,00 1 189 000,00 1 390 000,00 1 490 000,00 0,00 0,00

Бюджет муниципального

образования городского

округа «Вуктыл», из них

за счет средств:

4 069 000,00 1 189 000,00 1 390 000,00 1 490 000,00 0,00 0,00

 Местного бюджета 4 069 000,00 1 189 000,00 1 390 000,00 1 490 000,00 0,00 0,00

 Федерального  бюджета

Российской Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Республиканского

бюджета Республики

Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от приносящей

доход деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

»;

            в) позицию 20 изложить в следующей редакции:

«
20.  Основное

мероприятие 2.4.

Актуализация схем

теплоснабжения,

водоснабжения и

водоотведения

Всего, в том числе:  199 000,00 99 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

Бюджет муниципального

образования городского

округа «Вуктыл», из них

за счет средств:

199 000,00 99 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

 Местного бюджета 199 000,00 99 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

 Федерального  бюджета

Российской Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Республиканского

бюджета Республики

Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от приносящей

доход деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                                                                                                                                                                                                                                                  ».